
Linie 2133 Montag - Freitag

Bückeburg Stadtbus

Gültig ab 14.08.2025

Fahrtnummer 2 4

Verkehrshinweis

Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) 11:51 16:46

Bückeburg Ahnser Str. (Hp 2) 11:53 16:48

Bückeburg Betriebshof RSO (Hp 1) 11:54 16:49

Bückeburg Kreuzbreite (Hp 1) 11:55 16:50

Bückeburg Kreuzbreite (Hp 2) 11:56 16:51

Bückeburg Bahnhof (Hp 1) 11:58 16:53

Bückeburg Friedrich-Bach-Str. (Hp 1) 11:59 16:54

Bückeburg GS Petzer Feld (Hp 1) 12:00 16:55

Bückeburg Bodelschwinghstr. (Hp 1) 12:01 16:56

Bückeburg Wieheweg (Hp 1) 12:02 16:57

Bückeburg Windmühlenstr. (Hp 1) 12:02 16:57

Bückeburg Wilhelm-Raabe-Str. (Hp 1) 12:03 16:58

Bückeburg Am Oberstenhof(Hp 2) 12:05 17:00

Bückeburg Unterwallweg(Hp 2) 12:06 17:01

Bückeburg GS Am Harrl (Hp 1) 12:08 17:03

Bückeburg Herminenstr. (Hp 1) 12:09 17:04

Bückeburg Georgstr. (Hp 1) 12:10 17:05

Bückeburg Bensenstr. (Hp 1) 12:11 17:06

Bückeburg Steinberger Str. (Hp 1) 12:12 17:07

Bückeburg Bückeburger Hof (Hp 2) 12:15 17:10

Bückeburg Georgstr. (Hp 2) 12:16 17:11

Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) 12:18 17:13

Zeichenerklärung: 


